БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА

	                                                          РЕШЕНИЕ

	 10.09.2019 года
	                                    № 196

пгт Погар

Об определении общих результатов выборов депутатов

Юдиновского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва
              В соответствии с пунктом 3 статьи 51 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» на основании протоколов №1 участковых избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам, территориальная избирательная комиссия Погарского района
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Юдиновского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Юдиновский сельский Совет народных депутатов избрано
по одномандатным избирательным округам 10 депутатов:
	Номер округа
	 Фамилия, имя, отчество депутата

	1
	Новикова Ольга Михайловна

	2
	Маллаев Малла Курбанович

	3
	Ковзаленко Андрей Михайлович

	4
	Митюченко Елена Васильевна

	5
	Амельченков Владимир Иванович

	6
	Автушенко Николай Александрович

	7
	Лосев Михаил Александрович

	8
	Бондаренко Иван Васильевич

	9
	Пономаренко Петр Владимирович

	10
	Гераськова Валентина Васильевна

3. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной    комиссии Погарского района
	_____________
	Т.А. Поплевко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Погарского района
	_____________
	Т.В. Горюн